Ofício n° 441/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 227/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,  17 de outubro de 2022.

%'C:TAO:C:Or;uGNEi:;::t`,D±C={{

DpiA~b~OT±2:fi±
T7©

F.UNCIONAP`!0

Em  atendimento  ao  Ofício  n°  419/2022-CMJ-SecLeg,  dessa  Casa  Legislativa,

datado  de  06  de  outubro  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  06  de  outubro  de  2022,

referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  227/2022,  de  autoria  do  vereador  Valmir  do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

lnforma-se que o início da construção da pista de malha na área de lazer situada

na  Rua  Nenê  Namura Abid,  no  Residencial e Comercial  São  Paulo,  está previsto  para  ocorrer

até o fim do ano.

Respeitosamente,

-
Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br